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CAMPIONATUL NATIONAL DE RALIURI - DUNLOP - 2015
Danube Delta Rally 2015

Nr ‘ Pilot/Copilot
Tempestini Simone/Pulpea Dorin
Keleti Edwin/Csomortani Botond

7 Marisca Bogdan/Gaureanu Carmen
Szabo Gergo/Borbely Karoly

3 Girtofan Dan/Mirza Tudor

5 Barbu Sebastian/Hulea Razvan
Badiu Raul/Lazar Gabriel

9 Mihalache Manuel/Soos Janos
Tempestini Marco/Avram Anton
Crisan Florin/ltu Sebastian

Tomita Rares/Csegzy Levente
Trisnevschi Razvan/Arsenescu Traian Codrut
Badea Sorin/Dorca Florin

Cismaru Catalin/Filipescu Mugur
Savu Horatiu/Giusca Alexandru
Cascaval Andrei/Spuderka Dan

30 Cosma Vlad/Hategan Diana

479 Chirigut Horia/Hicea Andrei

35 Grigore Adrian/Paunescu Marius
42 Necula Radu/Temes Adrian

47 lvan Viorel/Gheorghe Dumitru

39 Szabo Csongor/Andreoiu Marcus
401 Manole Mihai/Banca Marc

85 Talasman Bogdan/Mitrasca Andrei
34 Miculici Vlad-Miron/Fetean Rares
407 Cotan Cristian Eugen/Beldie Mihai
435 Nechifor Razvan/Rusu Alexandru
70 Stan Andrei/Bagiag Lucian

31 Ardelean Alexandru/Baltador Horatiu
411 Badina Filip/Grigorescu George
447 Ardelean Marcus/Maior Robert

441 Ene Laurentiu/Solomon Ciprian

38 Zarug loan/Talpalariu Eugen

445 Danila loan Teodor/Pop Andrei

472 Mitre Andrei/Capet Mihai

80 lamandi Dan-Paul/Subtirelu lulian-Razvan
457 Andronic Paul/Gardean Cornel

427 Maior Norbert/Dincu Adrian

173 Museteanu Andrei/Panait Claudiu

72 Magos Dan/Ghigolea Florin

65 Kelemen Peter Sandor/Molnar Gyula
61 Teslovan Adrian/Cseh Vajk Imre

55 Dragan Adrian/Bradateanu Valentin
8 Raspopa Adrian/Diacu Cosmin

Dupa Ziua 1

Masina

Ford Fiesta R5

Ford Fiesta R5

Ford Fiesta
Mitsubishi Lancer Evo
Skoda Fabia S2000
Mitsubishi Lancer Evo
Renault Clio R3 Maxi
Mitsubishi Lancer Evo
Ford Fiesta RS
Subaru Impreza N11
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Subaru Impreza N12
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Mitsubishi Lancer Evo
Suzuki Swift Sport
Dacia Logan

Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2
Dacia Logan

Dacia Logan

Citroen Saxo VTS MK
Dacia Logan

Suzuki Swift

Suzuki Swift Sport
Dacia Logan

Suzuki Swift Sport
Dacia Logan

Suzuki Swift Sport
Dacia Logan

Dacia Logan

Ford Fiesta R2

Dacia Logan

Dacia Logan
Suzuki Swift Sport
Suzuki Ignis
Dacia Logan
Dacia Logan
Dacia Logan
Citroen DS3 R3T
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Clasament Partial Neoficial General (clasele 1-10)

Timp Etapa | Pen. 7Timptota|

00:46:03,7
00:47:03,8
00:47:05,5
00:47:28,4
00:48:24,8
00:49:04,9
00:50:14,5
00:50:53,5
00:49:23,3
00:51:36,2
00:50:21,7
00:52:52,2
00:52:55,8
00:53:27,2
00:55:46,8
00:55:54,5
00:56:17,8
00:56:59,4
00:57:06,2
00:57:26,2
00:57:28,6
00:58:00,5
00:58:29,9
00:58:46,3
00:59:21,9
01:01:08,3
01:02:14,3
00:59:16,3
01:02:49,8
01:05:29,9
01:05:52,5
01:06:26,2
01:07:07,1
01:05:18,6
01:07:38,9
01:08:02,9
01:08:41,5

01:40

02:00

03:00

02:00

Abandon -
Abandon -
Abandon -
Abandon -
Abandon -
Abandon -
Abandon -

00:46:03,7
00:47:03,8
00:47:05,5
00:47:28,4
00:48:24,8
00:49:04,9
00:50:14,5
00:50:53,5
00:51:03,3
00:51:36,2
00:52:21,7
00:52:52,2
00:52:55,8
00:53:27,2
00:55:46,8
00:55:54,5
00:56:17,8
00:56:59,4
00:57:06,2
00:57:26,2
00:57:28,6
00:58:00,5
00:58:29,9
00:58:46,3
00:59:21,9
01:01:08,3
01:02:14,3
01:02:16,3
01:02:49,8
01:05:29,9
01:05:52,5
01:06:26,2
01:07:07,1
01:07:18,6
01:07:38,9
01:08:02,9
01:08:41,5

CLUBUL SPORTIV

NAUTIC

MOTORSPORT

Pagina 1din 1
5-06/06/15
‘ Ecart fata | Ecart fata
de I-ul de prec
102.7 km/h -
01:00,1  01:00,1
01:01,8 00:01,7
01:24,7 00:22,9
02:21,1 00:56,4
03:01,2 00:40,1
04:10,8 01:09,6
04:49,8 00:39,0
04:59,6  00:09,8
05:32,5° 00:32,9
06:18,0 00:45,5
06:48,5 00:30,5
06:52,1  00:03,6
07:23,5 00:31,4
09:43,1 02:19,6
09:50,8  00:07,7
10:14,1  00:23,3
10:65,7 00:41,6
11:02,5 00:06,8
11:22,5  00:20,0
11:24,9 00:02,4
11:56,8 00:31,9
12:26,2  00:29,4
12:42,6  00:16,4
13:18,2 00:35,6
15:04,6  01:46,4
16:10,6  01:06,0
16:12,6 00:02,0
16:46,1 00:33,5
19:26,2  02:40,1
19:48,8 00:22,6
20:22,5 00:33,7
21:03,4  00:40,9
21:14,9 00:11,5
21:35,2 00:20,3
21:59,2 00:24,0
22:37,8  00:38,6

Director Sportiv
Adrian FODOR

Listata la: 06/06/15 1:18:09 AM Afisata la

Secretar Sef
Remus STRIAN



